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Tarife Parkhäuser – zukünftig 
City-Parkhaus Marktplatz-Tiefgarage Sparkassen-Garage 

7 Tage / 24 Stunden 7 Tage / 24 Stunden  

4 Elektroladestationen / kostenfrei 3 Elektroladestationen / kostenfrei  

 

Kurzzeitparken 

…bis 15 Minuten kostenfrei …bis 15 Minuten  kostenfrei Voraussichtlich ab 01. August 2017 geschlossen! 

…bis 60 Minuten 0,50 € …bis 30 Minuten 0,50 €  

  …bis 45 Minuten 1,00 €  

…je weitere 60 Minuten  1,00 € …je weitere 45 Minuten  1,00 €  

…Tagessatz 10,00 € … Tagessatz 12,00 €  

Nachtparken 

Montag – Freitag Montag – Freitag  

19:00 Uhr bis 7:00 Uhr  1,00 € 19:00 Uhr bis 7:00 Uhr  1,00 €  

Samstag / Sonntag / Feiertag Samstag / Sonntag / Feiertag  

0:00 Uhr – 24:00 Uhr  1,00 € 0:00 Uhr – 24:00 Uhr  1,00 €  

   

Dauerparker 

Montag bis Freitag / 6:45 bis 22:00 Uhr   

4 Wochen 43,00 €   

Montag bis Samstag – 0:00 bis 22:00 Uhr   

4 Woche 52,00 €   

Montag bis Sonntag – 0:00 bis 24 Uhr Montag bis Sonntag – 0:00 bis 24 Uhr  

4 Woche 61,00 € 52,00 €* 4 Wochen 75,00 €  

Montag bis Sonntag – 17:00 bis 9:00 Uhr   

4 Wochen 35,00 €   

Montag bis Freitag – 17:00 Uhr bis 9:00 
Samstag / Sonntag ganztags 

  

4 Wochen 20,00 €   

Alle Monatstarife auch als Jahresvertrag möglich / *Tarif für Innenstadtbewohner  

 

Tarife Parkplätze 
Am Unteren Mühlbach Im Unteren Angel FBS mit Badbesuch 

…bis 15 Minuten kostenfrei  …  

Tagessatz 2,00 € Tagessatz 2,00 € …bis 3 Stunden 1,00 € 

Monatskarte 25,00 € Keine Dauerkarten!     Tagessatz 2,00 € 

     

     

Weingartenfriedhof FBO mit Badbesuch FBS ohne Badbesuch 
…bis 2 Stunden kostenfrei … bis 3 Stunden 1,00 € Tarife wie TG Marktplatz 

…ab 2 Stunden 2,00 € Tagessatz 2,00 € Kurzzeitparken 

Alle Monatstarife auch als Jahresvertrag möglich 
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